12 Unità SSD da 240 Gb Patriot Burst sata3 2, 5" vel. (vedasi scheda prodotto) 
 
 

 

 

 

Art. 3 (importo con IVA/1.22) 
L’importo oggetto della spesa per l’acquisizione in affidamento diretto di cui all’Art. 2 è determinato in  
€ 34,00 a dispositivo per un totale di € 408,00  (quattrocentootto/00)  IVA al 22% esclusa. La spesa sarà 
imputata,  nel  Programma  Annuale  2021,  sull’Attività    A02.13  Funzionamento  Didattico  (2.3.11)  che 
presenta un’adeguata e sufficiente disponibilità finanziaria. 
 
Art. 4 
Sulla base di quanto specificato al punto 4.3.5 delle Linee Guida n°4 dell’ANAC, approvate il 26/10/2016,